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FILM              FICTION/SERIE              PRODUZIONI              SPORTSettimana 25 - 31 AGOSTO 2024

VIAGGI DI NOZZE

THE JACKAL (Film)

STASERA ITALIA – L’ATTACCO

SOLO PER VENDETTA (Film)

WHISKEY CAVALIER (Tf)

SAPORE DI MARE

CINEMA 4: AIR FORCE ONE

HARRY WILD - 
LA SIGNORA DEL DELITTO II (Tf)

PERCY JACKSON E GLI DEI 
DELL’OLIMPO: IL LADRO DI FULMINI

MOLLY MOON E L’INCREDIBILE LIBRO 
DELL’IPNOTISMO (Film)

LAW & ORDER: SVU+ORGANIZED CRIME (Tf)/
SPORT MEDIASET MONDAY NIGHT

CINEMA 1: FIRST KILL

LAW & ORDER: 
I DUE VOLTI DELLA GIUSTIZIA (Tf)

STUDIO APERTO - LA GIORNATA

25

26

27

 28

29

30

31

CINEMA 4: SHALL WE DANCE

ZONA BIANCA

IL PONTE DELLE SPIE (Film)

PRESSING/TG5

TG5

EXTRACTION (Tvm)

THE ROCK (Film)

SAPORE DI MARE 2 UN ANNO DOPO (Film)

TG5

CHICAGO P.D. 1a TVZELIG

SEGRETI DI FAMIGLIA 1a TV

LO SHOW DEI RECORD

GIOCO SPORCO - 
I MISTERI DELLO SPORT 

STATION 19 (Tf)/TG5

PLANET EARTH III - 
LE MERAVIGLIE DELLA NATURA

CHICAGO MED 1a TV

TG5

BOX OFFICE 3D - IL FILM DEI FILM (Film)

TILT - TIENI IL TEMPO 

I LAUREATI (Film)

CINEMA 1: IL CICLONE

CIAO DARWIN

ENDLESS LOVE 1a TV

SEGRETI DI FAMIGLIA 1a TV

TG5

STATION 19 (Tf)/TG5

CIRCOMAX UNA NOTTE DI HIT
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